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Resultados da segunda etapa do processo seletivo - Análise do Curriculum Lattes e 

histórico escolar 

(Lista em ordem decrescente das médias obtidas) 

Alethea Ferraz Dutra 

Jéssica Souza Ribeiro 

Edmar da Costa Alves 

Leandro Pereira da Cruz Ribeiro 

Lucas Oliveira Souza 

Pollyana Santos Lima Dias 

Brenda Souza de Araújo 

Mário Nogueira Ferreira 

Larissa Kauly Rosa Silva 

Manuela Barreto do Nascimento 

Anne Caroline Brito Barroso 

Maria José Missão Cordeiro Santos 

Adahilda Almeida de Brito 

Arlyane Pereira Lira 

Minervino Higino Santana Silva 

Elaine Martins Pinto 

Luiza Carla Lavinscky Pereira 

Janaíne Barbosa Oliveira 

Leonardo Gonçalves Paraguassú 

Valdirene Rodrigues Santana 

Elaine Santos Barreto 

Michelle Maranduba Peixoto 

Sandra Silva Santana 

Valéria Nogueira dos Santos 

Ícaro Pereira Silva 

Ivonea Soares do Nascimento 

Railher Silva Viana Félix 

Rui Gomes Nascimento 

Ícaro Pinto Gondim 

Fábio Pereira de Souza 

 

Os candidatos aprovados na segunda etapa da seleção estão convocados para etapa de 

Entrevista e Defesa do Projeto de Pesquisa, que acontecerá nos dias 25 e 26/11/2014, 



terça-feira e quarta-feira, das 08 às 18:00h na ordem apresentada no quadro abaixo, no 

Cedetec. 

Data Horário Candidato 

25/11/2014 08:00 Adahilda Almeida de Brito 

25/11/2014 08:30 Alethea Ferraz Dutra 

25/11/2014 09:00 Anne Caroline Brito Barroso 

25/11/2014 09:30 Arlyane Pereira Lira 

25/11/2014 10:00 Brenda Souza de Araújo 

25/11/2014 10:30 Luiza Carla Lavinscky Pereira 

25/11/2014 11:00 Edmar da Costa Alves 

25/11/2014 11:30 Elaine Martins Pinto 

25/11/2014 14:00 Elaine Santos Barreto 

25/11/2014 14:30 Fábio Pereira de Souza 

25/11/2014 15:00 Leandro Pereira da Cruz Ribeiro 

25/11/2014 15:30 Ícaro Pereira Silva 

25/11/2014 16:00 Ivonea Soares do Nascimento 

25/11/2014 16:30 Janaíne Barbosa Oliveira 

25/11/2014 17:00 Jéssica Souza Ribeiro 

25/11/2014 17:30 Larissa Kauly Rosa Silva 

26/11/2014 08:00 Leonardo Gonçalves Paraguassú 

26/11/2014 08:30 Ícaro Pinto Gondim 

26/11/2014 09:00 Lucas Oliveira Souza 

26/11/2014 09:30 Manuela Barreto do Nascimento 

26/11/2014 10:00 Michelle Maranduba Peixoto 

26/11/2014 10:30 Rui Gomes Nascimento 

26/11/2014 11:00 Valéria Nogueira dos Santos 

26/11/2014 11:30 Maria José Missão Cordeiro Santos 

26/11/2014 14:00 Mário Nogueira Ferreira 

26/11/2014 14:30 Minervino Higino Santana Silva 

26/11/2014 15:00 Pollyana Santos Lima Dias 

26/11/2014 15:30 Railher Silva Viana Félix 

26/11/2014 16:00 Sandra Silva Santana 

26/11/2014 16:30 Valdirene Rodrigues Santana 

 

Comissão de Seleção: 

 

Profa. Dsc. Cristiane Martins Veloso 

Prof. Dsc. Rafael da Costa Ilhéu Fontan  

Prof. Dsc. Sérgio Augusto Albuquerque Fernandes 

 


